

FIELD AND FOREST HUNTING TOURS ApS

Kalvevænget 22
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Hans Simon Grøn Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIELD AND FOREST HUNTING TOURS ApS
Kalvevænget 22
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 33884370
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Lollands Bank
Hollands Gaard 2
4800 Nykøbing F

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært været rejsearrangør af jagtrejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 47.471. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 467.364 og egenpapitalen er kr. 27.202.

Årets underskud foreslåes anvendt i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret. Og der er ikke udbetalt honorar til direktion.

Årets resultat anses for at være rimelig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.052	46.552
Resultat af ordinær primær drift		70.052	46.552
Andre finansielle indtægter		43	104
Øvrige finansielle omkostninger		-9.224	-9.112
Ordinært resultat før skat		60.871	37.544
Skat af årets resultat		-13.400	-8.200
Årets resultat		47.471	29.344
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.471	29.344
I alt		47.471	29.344

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		15.100	28.500
Andre tilgodehavender		307.779	134.033
Tilgodehavender i alt		322.879	162.533
Likvide beholdninger		144.485	41.727
Omsætningsaktiver i alt		467.364	204.260
Aktiver i alt		467.364	204.260

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-52.798	-100.268
Egenkapital i alt		27.202	-20.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.963	2.019.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.199	22.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.162	224.528
Gældsforpligtelser i alt		440.162	224.528
Passiver i alt		467.364	204.260

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-100.269	-20.269
Årets resultat		47.471	47.471
Egenkapital, ultimo	80.000	-52.798	27.202

Selskabets kapital er ikke blevet ændret siden stiftelsen i 2011.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pengeinstitut har overfor rejsegarantifonden stillet garanti på kr. 300.000.